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LUKIJALLE 

Joulukuun asiakastiedote 

keskittyy eläintukien hakuihin 

sekä tuleviin koulutuksiin. Alla 

vastaus kysymykseen: Voinko 

saada apua syysilmoitukseen? 

Tiedot perustuvat Ruokaviraston 

julkaisemiin ohjeisiin, oppaisiin 

ja sitoumusehtoihin. 

Eläinten hyvinvointikorvauksen 

sitoumusehdot 

EU:n eläinpalkkioiden hakuohje 

Sika- ja siipikarjatalouden 

tuotannosta irroitetun tuen 

hakuohje 

Eläinmääräilmoitus 

Syysilmoitus 

Ehdollisuuden opas 

Peltotukien hakuopas 

Eläintukien hakuajat alkuvuodesta 
 

 

 

 

Eläinten hyvinvointikorvauksen haku Vipu-palvelussa 8.1.-1.2.2024 

EU:n eläinpalkkioiden haku Vipu-palvelussa 8.1.-1.2.2024 

Eläinmääräilmoitus Vipu-palvelussa 8.1.-1.2.2024 

Sika- ja siipikarjatalouden tuotannosta irrotetun tuen haku Vipu-palvelussa 12.2.-5.3.2024 

 

 

XXXXXX -24.1.2024 HUOM!

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/elaintuet/elainten-hyvinvointikorvaus/elainten-hyvinvointikorvauksen-sitoumusehdot/ehk-ehdot-sisallys-2024/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/elaintuet/elainten-hyvinvointikorvaus/elainten-hyvinvointikorvauksen-sitoumusehdot/ehk-ehdot-sisallys-2024/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/syysilmoitus/syysilmoitus-2023/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/perusehdot/ehdollisuus/ehdollisuuden-opas/ehdollisuuden-opas-2023/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/peltotukien-hakuopas/peltotukien-hakuopas-2023/
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Syysilmoitus lähestyy 
 

Syysilmoitus on pakollinen kaikille tiloille ja jätettävä Vipu-palvelussa viimeistään 1.2.2024.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisää tietoa syysilmoituksesta Ruokaviraston kotisivuilla.  

Lisää tietoa viljelykierrosta löydät ehdollisuuden oppaasta. 

 

 

 

 
Maaseututoimen poikkeavat aukioloajat 
 

Maaseututoimen henkilöstö lomailee joulun välipäivät. Sekä Liljendalin että Porvoon toimistot ovat 

suljetut viikon 52 ajan. 

 

Maaseututoimen henkilöstö on koulutuspäivillä 24.-26.1. Tänä aikana emme ole tavoitettavissa. 

 

 

 

 

Itäisen Uudenmaan maaseutuhallinto järjestää Teams-koulutusta 

syysilmoituksesta ja viljelykierrosta suomeksi keskiviikkona 10.1. klo 18-

19.45 ja ruotsiksi torstaina 11.1. klo 18-19.45. Koulutukseen ei tarvitse 

ilmoittautua vaan lähetämme linkin sähköpostitse kaikille alueemme 

viljelijöille pari päivää ennen koulutusta.  

 

Järjestämme syysilmoituspäivän maaseututoimessa 15.1. klo 8-16. 

Molemmissa toimistoissa on asiakastietokoneet ja voimme avustaa teitä 

syysilmoituksen teossa. Kahvipannu on kuumana. Voitte vierailla 

toimistolla myös toisena ajankohtana, mutta varatkaa aika etukäteen, 

jotta olemme varmasti paikalla. 

 

Liljendalin toimisto: Bäckasinkuja 1A, 07880 Liljendal 

Porvoon toimisto: Aleksanterinkatu 7 as 3, 06100 Porvoo 

 

https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/oppaat/hakuoppaat/hakuoppaat/syysilmoitus/syysilmoitus-2023/
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/perusehdot/ehdollisuus/ehdollisuuden-opas/ehdollisuuden-opas-2023/#luku4
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Eläintukien koulutusta 
 

Varsinais-Suomen, Satakunnan ja Uudenmaan yhteiset eläintukikoulutukset pidetään tammikuussa!           

Koulutuksissa käydään läpi muun muassa EU:n eläinpalkkioiden vaatimuksia A-, B- ja C-tukialueilla sekä 

ja eläinten hyvinvointikorvausten tukiehtoja vuonna 2024. Aluehallintovirastojen läänineläinlääkärit 

ovat paikalla kertomassa muutoksista eläinten hyvinvointilaissa, ja kuntien maaseutupalveluista 

saadaan koulutusta eläintukihausta ja Vipu-palvelun käytöstä. Lisäksi luvassa on tietoa esimerkiksi 

luomutuotannosta ja alkuperäisroduista.  

 

Ma 15.1. klo 10 Naudat (suomenkielinen)  

Ti 16.1. klo 10 Naudat (ruotsinkielinen)  

Ke 17.1. klo 10 Lampaat ja vuohet (suomenkielinen)  

To 18.1. klo 10 Siat (suomenkielinen)  

Pe 19.1. klo 10 Siipikarja (suomenkielinen)  

Ma 22.1. klo 10 Lampaat ja vuohet (ruotsinkielinen)  

 

Ilmoittautuminen koulutuksiin maaseutuverkoston tapahtumakalenterin kautta. Kaikki tilaisuudet 

pidetään Teams-yhteydellä ja ne alkavat kello 10. Koulutusten ohjelman löydät ilmoittautumisen 

yhteydestä. 

 

KIPSI-hankkeen viimeinen hakumahdollisuus 
 

Kipsikäsittelyn ja -neuvonnan haku on auki. Haku sulkeutuu, kun 10 000 ha täyttyy ja näyttää siltä, että 

nyt on viimeinen mahdollisuus hakea kipsinkäsittelyä. Kipsinkäsittelyä voi hakea läntisellä Uudellamaalla 

tai Porvoon-, Vantaan- ja Kymijoen valuma-alueella oleville pelloille. 

 

Lisätietoa kipsinlevitys.fi – sivustolta sekä ELY-keskuksen kotisivuilta. 

 

Erityisasiantuntija Niklas Grönroos, p. 0295 022 122 

 

 

 

 

https://maaseutuverkosto.fi/tapahtumat/elaintukikoulutus-siat-varsinais-suomi-satakunta-uusimaa/
https://sahkoinenasiointi.ahtp.fi/fi/palvelut?tyyppi=kipsi
https://www.ely-keskus.fi/web/kipsinlevitys
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Maaseutuhallinnon yhteystiedot 

Yhteistyöalueeseen kuuluu Vantaan, Helsingin, Loviisan ja Porvoon kaupungit sekä Sipoon ja Lapinjärven 
kunnat. Yhteistyöalueella on Porvoon ja Loviisan toimipisteet.  

Työskentelemme osittain etänä. Palvelemme teitä puhelimen ja sähköpostin välityksellä. Voitte varata 
ajan toimistolle tarpeen vaatiessa. Sekä Liljendalin että Porvoon toimistoissa on käytettävissä 
asiakastietokoneita. Henkilökunnan yhteystiedot löydät Loviisan kaupungin kotisivuilta. 

Maaseutuhallinnon yhteinen sähköpostiosoite: maaseututoimi@loviisa.fi  

Maaseutuhallinnon postiosoite: Bäckasinkuja 1 A, 07880 Liljendal 

Loviisan toimiston käyntiosoite: Bäckasinkuja 1 A, 07880 Liljendal  

Porvoon toimiston käyntiosoite: Aleksanterinkatu 7 as. 3, 06100 Porvoo 

Lisäksi löydät meidät myös Facebookista!   

 

 

MAASEUTUYKSIKÖN 

HENKILÖSTÖ 

TOIVOTTAA 

ASIAKKAILLEEN 

RAUHALLISTA 

JOULUNAIKAA! 
 

https://www.loviisa.fi/tyo-ja-elinkeino/maaseututoimi/itaisen-uudenmaan-maaseutuhallinto/
mailto:maaseututoimi@loviisa.fi
https://www.facebook.com/It%C3%A4isen-Uudenmaan-maaseutuhallinto-Landsbygdsf%C3%B6rvaltning-i-%C3%B6stra-Nyland-543479085675383/

